
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

6 26 8 16 21 14

25

4
18

6
21

11
22

12
23

14
25

16
Auszeit

Ende
10:16

B  SV Lövenich… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 10 1 3 4

157

13:22

╳
9

2
10

3
13

5
14

7
15

8
Auszeit

10:19

S
A
T
Z

2

Start
10:19

B  SV Lövenich… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 1 3 4

19

1
10

3
11

4
13

6
15

7
19

8
Auszeit

10:14

Ende
10:37

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

17 24 14 6 20 26

258 21

21:16 20:15

╳
11

2
14

4
18

6
20

7
21

10
25

Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  SV Lövenich/Widdersdorf II vs. TVA Hürth Volleyball A

Spiel 64 05.04.2025 10:00 Uhr

Olympia Schule
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Lövenich… 7/14

1 Rodriguez, Rafaella X
3 Petr, Frida X
4 Pätzold, Anna X

7 Ruschewitz, Elisa X
9 Kronenbuerger, Sv… X

10 Faust, Ida X
14 Maniscalchi, Lara X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TVA Hürth 9/14

6 Marasli, Esma X

8 Shukur, Hanya X
14 Shukur, Hevi X
16 Shekho, Elianour X
17 Kleiber, Greta Marie X

20 Trupina, Iva X
21 Akan, Feyza X
24 Wechsel, Maja X
26 Sekmen, Elvin X

A  Libero

A  Offizielle

T Burda, Markus E

CT Wechsel, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Lövenich… TVA Hürth A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 16 25 1 0 0
1 0 0 19 2 18 25 1 2 1

3

2 1 0 34 34 50 2 2 1
Start: 10:00 Ende: 10:37 Dauer: 0:37

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vu, Bich 1

2 Akpinar, Dilara 2

Schr. Capano , Elisa
Assist. Melder, Pia

Dokument erstellt: 05.04.2025 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


