

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

B SV Lövenich/Widdersdorf II vs. TVA Hürth Volleyball A

Spiel 64

05.04.2025 10:00 Uhr

Olympia Schule 50859 Köln



	S			Start 10:00		A TVA Hürth			S	Ende 10:16		B SV Lövenich				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		6	26	8	16	21	14		14	9	10	1	3	4	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25	7						15
Aufst		Spielstand	Z								13:22						
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			6 21	11 22	12 23	14 25	16	Auszeit	Χø	2 10	3 13	5 14	7 (E)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															10:19

S		Start 10:19 B SV Lövenich		s		de :37	(R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	9	10	1	3	4		17	24	14	6	20	26	
<u> </u>							19	8					21	25
Z								21:16					20:15	
2	1 10	3 11	4 13	6 15	7 19	8	Auszeit	X 11	2 14	4 18	6 20	7 21	<u> </u>	Auszeit
							10:14							21:19

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A TVA Hürth 9/14 B SV Lövenich... 7/14 6 © Marasli, Esma 8 Shukur, Hanya 1 Rodriguez, Rafaella 14 Shukur, Hevi Petr, Frida 16 Shekho, Elianour 4 Pätzold, Anna 17 Kleiber, Greta Marie 7 Ruschewitz, Elisa 20 Trupina, Iva 9 © Kronenbuerger, Sv... Akan, Feyza 10 Faust, Ida Wechsel, Maja Maniscalchi, Lara Sekmen, Elvin B Libero A Libero Offizielle

T Burda, Markus

CT Wechsel, Dirk

Ε

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen										

		B):	SV L	_övei	nich	TVA	Hür	th)	(B) Offizielle	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(a) (3) (ii)
	1	1	0	15	1	16	25	1	0	0	
	1	0	0	19	2	18	25	1	2	1	
					3						
	2	1	0	34		34	50	2	2	1	
	S	Start: 10:00 Ende:				10:37	Dau	uer: 0:37			
1	Si	ege	r: 1	TVA I	lürth \	Volley b	all			2:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vu, Bich		1				
2	Akpinar, Dilara		2				
			Schr	Canano Elisa			

Assist. Melder, Pia

Dokument erstellt: 05.04.2025 10:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP